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Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badan Jadrowych
ul. Andrzeja Soltana 7

05-400 Otwock-Swierk

Dotyczy postepowania o udzieleniec zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na jest ,,Dostawe wozkow widlowych”

} W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. —
Prawo zam6wien publicznych (Dz.U. z 2010 1. Nr 113, poz. 759, ze zm.}, wyjasniam, co nastepuje:

Dotyczy cz. I - elektryczny wézek widlowy

Pytanie nr 1:
a)  Jakie beda kryterium poréwnania wézkéw nowych i uzywanych ?  Ich wartosci beda sie
znacznie od siebie réznity. Podobnie bedzie ze stanem technicznym . Nie ma przeciez pewnofei ,
ze deklarowana ilo$¢ motogodzin przez oferentéw bedzie wiarygodna.

b) Poza tym bateria w wézku uzywanym zazwyczaj jest wyeksploatowana, i w krétkim czasie
bedzie wymagala wymiany

Odpowieds:

ad a) Zgodnie z wymaganiami SIWZ do proponowanych urzadzen niezbedne jest dostarczenie
dokumentacji potwicrdzajacej, parametry oferowanego urzadzenia. Przed podpisaniem umowy
Zamawiajacy oceni zgodno$é proponowanego urzadzenia z SIWZ.

ad b) Zamawiujqey wymaga dla wézka uzywanego nowej baterii, Odpowiednie zmiany zostaty
naniesione w STWZ po zmianach z dnia 17.08.2015r.

Pytanie nr 2;
Pkt. 10 specyfikacji technicznej - prosze wyjasnié pochylenia, ta wartodé powinna by¢ podana w
stopniach

Odpowigds:
Odpowiednie zmiany zostaly naniesione w SIWZ po zmianach z dnia 18.08.2015t.

Pytanie nr 3:
Pkt.11 specyfikacii technicznej - chodzi o trzeci obwod hydrauliczny?

Odpowieds:

Wymagana jest jedna dodatkowa hydraulika umozliwiajaca podigczenie do wézka dodatkowych
akcesoriéw na przyktad: szufli wywrotki.
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Pytanie nr 4:
Pkt.25 specyfikacji technicznej - wskaznik stanu paliwa - nie wystepuje, w wézku elektrycznym
mamy licznik motogodzin

Odpowieds:
Odpowiednie zmiany zostaly naniesione w SIWZ po zmianie z dnia 18.08.2015.

Dotyczy cz. I1 - spalinowy woézek widlowy

Pytanie nr 5:

Jakie bedg kryterium poréwnania wézkow nowych i uzywanych ? Ich wartosci beda sie znacznie od
siebie r6znily. Podobnie bedzie ze stanem technicznym. Nie ma przeciez pewnoéci, ze deklarowana
ilos¢ motogodzin przez oferentéw bedzie wiarygodna.

Qdpowieds?:

Ocena ofert nastapi na podstawie kryteriow oceny okreslonych w pkt. XIV. SIWZ. Zgodnie z
wymaganiami Specyfikacji technicznej niezbedne jest dostarczenie dokumentacji potwierdzajace;j,
parametry proponowanego urzgdzenia. Po otwarciu ofert, ale przed podpisaniem umowy
Zamawiajacy oceni zgodnos¢ oferowanego urzadzenia z STWZ.

Pytanie nr 6:

Pkt 10 Specyfikacji technicznej- Czy wysoko$é podnoszenia ma wynosié 7200 mm. W wézkach
czotowych to niezwykle rzadko stosowana wysoko$é?

Odpowieds:

Wymagana wysoko$¢ podnoszenia wynika z potrzeb Zamawiajacego i musi wynosié nie mniej niz
7200 mm.

Pytanie nr 7:
pkt 23 Specyfikacji technicznej- Prosze wyjasnié zapis "plynny start wézka przy jezdzie w przéd 1 tyl"
Odpowieds,

Plynna start wozka - to start bez wstrzaséw, szarpnieé i uderzen. Dzicki czemu mozliwe jest uzyskanie
wysokiej stabilnosci woézka i niskiego ryzyka poslizgu.

Zastepca Dvrekiora
Narodowego Cerfii Badan Jadrowych
dls. Adrpiiistracyiho-Technicznych

lub eSoby przez niego upowaznionej)




